Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

АДМИНИСТРАЦИЯ БРЕЖНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  29.04.2013 года             д.Разиньково                № 27-П
Об отчете Администрации Брежневского сельсовета

Курского района Курской области

«Об исполнении бюджета Брежневского сельсовета  Курского района Курской области

за 1 квартал 2013 года»
                 Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области за 1 квартал 2013 года, Администрация  Брежневского сельсовета  Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить отчет об исполнение бюджета Брежневского сельсовета Курского района Курской области  за 1 квартал 2013года

 - по доходам в сумме 897326,22 рублей

 - по расходам в сумме 954101,14  рублей,  согласно  приложения №1.

2. Постановление  вступает в силу со дня его подписания и обнародования на информационном стенде Администрации  Брежневского сельсовета.
Глава Брежневского сельсовета                            И.Д.Нащекин

 Приложение №1
                                                                                  к постановлению Администрации
                                                                                           Брежневского сельсовета

                                                                                          от 29.04.2013 года  № 27-П
Отчет об исполнение бюджета Брежневского сельсовета

Курского района Курской области

за 1 квартал 2013 года
	Доходы бюджета
	Код дохода,
расхода
	Доходы утвержденные законом  о бюджете,

нормативными правовыми актами

о бюджете на 2013
	Исполнено

за 2013 год

1 квартал
	% исполнения
	Неисполь-

зованные

назначения

	Налог на доходы физических лиц
	101 02000 01 0000 110
	139000,00
	25787,09
	18,6
	113212,91

	Налоги на      имущество

	106 00000 00 0000 000
	882800,00
	23342,50
	2,6
	859457,50

	Доходы от использования имущества
	111 00000 00 0000 000
	1644400,00
	65342,98
	4,0
	1579057,02

	Безвозмездные поступления
	200 00000 00 0000 000
	3220800,00
	-852547,21

	4073347,21

	Доходы бюджета - Итого
	850 00000 00 0000 000
	5887000,00
	-738046,99

	6625046,99

	Расходы бюджета - Итого

	5887000,00
	954101,14
	16,2
	4932898,86

	Функционирование высшего

Высшее должностное лицо
	РП 0102,ЦС 0020300,ВР 500
	468720,00
	92950,00
	19,9
	375770,00

	Расходы на выплату персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	РП 0104,ЦС 0020400,ВР 121
	1258000,00
	255800,20
	20,3

	1002199,8

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 242
	8000,00
	4066,80
	50,8
	3933,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 244
	27000,00
	9922,33
	36,7
	17077,67

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 851
	15000,00

	15000,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	РП 0104, ЦС0020400,ВР 852
	1000,00

	1000,00

	Субвенции местным бюджетам на содержание работников, осуществляющих переданные государственные полномочия по организации предоставления гражданам субсидии на оплату жилых помещений и коммунальных услуг
	РП0104,ЦС 5210218,ВР

121
	13300,00
	2216,00
	16,7
	 11084,00

	Иные межбюджетные трансферты
	РП0104,ЦС 5210600,ВР

540
	19608,00

	   19608,00

	Специальные расходы
	РП 0113,ЦС 0920300,ВР 321
	3000,00

	3000,00

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0113,ЦС 7950002, ВР 242
	15000,00
	14236,00
	94,9
	764,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0113,ЦС 7950002, ВР 244
	822191,00
	202304,23
	24,6
	619886,77

	Осуществление первичного воинского учета на территории где

отсутствуют военные комиссариаты
	РП 0203,ЦС 0013600,ВР 121
	33800,00
	5598,6
	16,5
	   28201,4

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0203,ЦС 0013600,ВР 244
	25900,00

	25900,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0309, ЦС 7950003, ВР 244
	5000,00

	5000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0409, ЦС 3150102, ВР 244
	50000,00

	50000,00

	Иные межбюджетные трансферты
	РП 0502, ЦС 6030000, ВР 810
	448800,00
	49866,00
	11,1
	398934,00

	Бюджетные инвестиции
	РП 0502,ЦС 7950200,ВР

411
	772000,00

	  772000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП0503,ЦС6000100,ВР

244
	60000,00
	3848,31
	   6,4
	   56151,69

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР 111
	774181,00
	171748,67
	22,2
	602432,33

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР

851
	2000,00

	2000,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР

852
	500,00

	500,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций органами местного самоуправления, казенными учреждениями
	РП 0801,ЦС 4429900,ВР 111
	374000,00
	68595,18
	18,3
	305404,82

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога
	РП 0801,ЦС 4429900,ВР

851
	500,00

	500,00

	Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	РП 0801,ЦС 4409910,ВР

852
	500,00

	500,00

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0801,ЦС 7950009,ВР

242
	1000,00

	1000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0801,ЦС 7950009,ВР

244
	442000,00
	31470,92
	7,1
	410529,08

	Закупка товаров, работ и услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий
	РП 0801,ЦС7950010,ВР

242
	1000,00

	1000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	РП 0801,ЦС7950010, ВР

244
	31000,00
	4180,00
	13,5
	26820,00

	Пособия и компенсации гражданам и иные социальные выплаты, кроме публичных нормативных обязательств
	РП 1001,ЦС 4910100,ВР

321
	60000,0
	1297,90
	2,1
	58702,1

	Меры социальной поддержки населению по публичным нормативным обязательствам
	РП 1003,ЦС 5054800,ВР 314
	154000,00
	36000,00
	23,3
	118000,00